eventuais prolongamentos. Encaminhar o processo à Assessoria de Gabinete/DE e à DPLO para 

devidas providências; Item 12 – Processo nº 081.2193.2024.0001914-17, AGERBA / DE / 

CAFI/COFIN, solicitação da COFIN para que seja lavrada a prescrição de 612 (seiscentos e doze) 

processos de Autos de Infração - A Diretoria em Regime de Colegiado reconhece a prescrição de 

612 (seiscentos e doze) processos de autos de infração, constantes na planilha, id. (00088158931). 

Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para devidas providências; Item 13 - Processo n° 

081.2184.2024.0001735-25, MAPLOG TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 

LTDA., solicita autorização para pagamento através de indenização da Nota Fiscal nº 2024105, no 

valor de R$ 8.750,59 (oito mil setecentos e cinquenta reais e cinquenta e nove centavos), decorrente 

dos serviços de Desenvolvimento, Implantação, Operação e Manutenção do Call Center, no período 

de março de 2024 – A Diretoria em Regime de Colegiado acolhe o Relatório, id. (00087551274), 

reconhece o débito e autoriza o pagamento.

[...]

2022, e validado pela DTAF. Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para devidas providências 

e à DTAF para conhecimento; Item 35 – Processo nº 081.2193.2024.0001504-94, 

AGERBA/DE/CAFI/COFIN, solicitação da COFIN para que seja lavrada a prescrição de 385 

(trezentos e oitenta e cinco) processos de Autos de Infração – A Diretoria em Regime de Colegiado 

reconhece a prescrição de 385 (trezentos e oitenta e cinco) processos de autos de infração, 

constantes na planilha, id. (00086834576). Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para devidas 

providências; Item 36 – Processo nº 081.2193.2024.0001505-75, AGERBA / DE / 

CAFI/COFIN, solicitação da COFIN para que seja lavrada a prescrição de 332 (trezentos e trinta e 

dois) processos de Autos de Infração – A Diretoria em Regime de Colegiado reconhece a 

prescrição de 332 (trezentos e trinta e dois) processos de autos de infração, constantes na 

planilha, id. (00086835089). Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para devidas providências; 

Item 37 – Processo nº 081.2193.2024.0001449-23, AGERBA/DE/CAFI/COFIN, solicitação da 

COFIN para que seja lavrada a prescrição de 504 (quinhentos e quatro) processos de Autos de 

Infração – A Diretoria em Regime de Colegiado reconhece a prescrição de 504 (quinhentos e 

quatro) processos de autos de infração, constantes na planilha, id. (00086678456). Encaminhar o 

processo à CAFI/COFIN para devidas providências; Item 38 – Processo nº 

081.2193.2024.0001672-06, AGERBA/DE/CAFI/COFIN, solicitação da COFIN para que seja 

lavrada a prescrição de 525 (quinhentos e vinte e cinco) processos de Autos de Infração – A 

Diretoria em Regime de Colegiado reconhece a prescrição de 525 (quinhentos e vinte e cinco) 

processos de autos de infração, constantes na planilha, id. (00087356302). Encaminhar o 

processo à CAFI/COFIN para devidas providências; Item 39 – Processo nº 

081.2193.2024.0001580-45, AGERBA/DE/CAFI/COFIN, solicitação da COFIN para que seja 

lavrada a prescrição de 219 (duzentos e dezenove) processos de Autos de Infração – A Diretoria em 

Regime de Colegiado reconhece a prescrição de 219 (duzentos e dezenove) processos de autos de 

infração, constantes na planilha, id. (00087060078). Encaminhar o processo à CAFI/COFIN 

para devidas providências. O Diretor Executivo declarou encerrada a reunião, agradecendo a 

presença de todos e determinando que fosse lavrada a presente Ata, que depois de lida e achada